Presidenti i BSPSH Gézim Kalaja dhe pérfagésuesit e sindikatave egjiptiane takohen me ministrin Blendi

There are no translations available.
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Mé 1 Gusht 2016, Presidenti i BSPSH —sé Gézim Kalaja u takua me ministrin e MSR Blendi
Klosi. Sé bashku me z. Kalaja né kété takim ishin té pranishém dhe pérfagésues té sindikatave
egjiptiane. Pasi i uroi miréseardhjen né Shqipéri delegacionit té sindikatave té Egjiptit, ministri
Klosi u shpreh se e vleréson maksimalisht kontributin e BSPSH dhe presidentit Gézim Kalaja né
drejtim té dialogut social. Ndérsa Presidenti i BSPSH Kalaja gjaté fjalés sé tij e vuri theksin tek
réndésia qé ka tryeza e bisedimeve mes partneréve dhe tek kérkesa e BSPSH pér paga dhe
pensione dinjitoze. Ndérkohé pérfagésuesit e sindikatave egjiptiane pasi falenderuan ministrin
pér pritjen, deklaruan se bashképunimi dhe bashkéveprimi me BSPSH-né do té vazhdojé dhe
né té ardhmen.




Presidenti i BSPSH Gézim Kalaja dhe pérfagésuesit e sindikatave egjiptiane takohen me ministrin Blendi

2/2



